
DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

                 do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  rękawic diagnostycznych ( Biuletyn Zamówień Publicznych, 

Ogłoszenie  nr 527395-N-2018  z dnia 06-03-2018)   do realizacji zamówienia wybrano n.wym. 

Wykonawców: 

 

1.   Mercator Medical  sa 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

w zakresie pozycji  nr  1  – z ofertą o   wartości brutto 51 309,72 zł  

w zakresie pozycji nr  5  - z ofertą o wartości brutto  34 107,48 zł 

 

2.   Abook sp z o o 

ul. Brzostaowska 22 

04-985 Warszawa 

w zakresie pozycji nr  2 - z ofertą o wartości brutto  45 806,04  zł 

w zakresie pozycji nr 3 - z ofertą o wartości brutto  103 301,73  zł 

w zakresie pozycji nr  8  - z ofertą o wartości brutto  8 521,11  zł 

 

3.   Skamex sp z o o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

w zakresie pozycji  nr  4  – z ofertą o   wartości brutto 1 168,64   zł  

  

4.    Konsorcjum firm: Citonet Pomorski sp z o o 

i Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych sa 

Lider konsorcjum: 

Citonet Pomorski sp z o o 

Zabagno 18c 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 2 

83-115 Swarożyn 

w zakresie pozycji nr  6- z ofertą o wartości brutto    644 283,22  zł 

  

5.   Abena Polska sp z o o 

ul. Nowa 15 

Łozienica 

72-1100 Goleniów 

w zakresie pozycji  nr  7  – z ofertą o   wartości brutto  25 764,48  zł  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym kryterium  

wyboru jakim jest suma punktów liczonych w oparciu o cenę oraz  ocenę  kryteriów jakościowych. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto w  PLN po 

poprawie omyłek 

rachunkowych 

Punktacja  w ocenie 

jakościowej 

01 
Polmil sp z o o ska 

ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

Pozycja nr 2 – 59 610,60 

Pozycja nr 3 – 104 941,44 

Pozycja nr 6 – 656 978,4548 

19 

33 

8 

02 
Mercator Medical sa 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Pozycja nr 1 – 51 309,72 

Pozycja nr 2 – 58 983,12 

Pozycja nr 3 – 108 220,86 

Pozycja nr 5 – 34 107,48 

Pozycja nr 6 – 660 945,72 

Pozycja nr 7 – 27 216,00 

31 

35 

26 

19 

16 

17 

03 
Cezetel Olsztyn sp z o o sp k 

ul. Piłsudskiego 54 

10-450 Olsztyn 

Pozycja nr 1 – 79 963,20 

Pozycja nr 2 – 72 160,20 

Pozycja nr 3 – 155 772,45 

Pozycja nr 4 – 1 770,66 

Pozycja  nr 5 – 42 375,96 

Pozycja nr 6 – 674 434,40 

Pozycja nr 7 – 29 030,40 

nie poddano ocenie 

nie poddano ocenie 

nie poddano ocenie 

8 

20 

16 

17 

04 

Konsorcjum firm: Citonet 

Pomorski sp z o o 

i Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych sa 

Lider konsorcjum: 

Citonet Pomorski sp z o o 

Zabagno 18c 

83-115 Swarożyn 

Pozycja nr 6 – 644 283,22 

Pozycja nr 7 – 23 732,35 

14 

10 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 3 

05 
Abook sp z o o 

ul. Brzostaowska 22 

04-985 Warszawa 

Pozycja nr 1 – 57 640,14 

Pozycja nr 2 – 45 806,04 

Pozycja nr 3 – 103 301,73 

Pozycja nr 6  - 697 444,52 

Pozycja nr 7 – 29 030,40 

Pozycja nr 8 – 8 521,11 

 

34 

31 

27 

15 

16 

34 

06 

Abena Polska sp z o o 

ul. Nowa 15 

Łozienica 

72-1100 Goleniów 

Pozycja nr 5 – 37 208,16 

Pozycja nr 6 – 670 467,14 

Pozycja nr 7 – 25 764 ,48 

20 

20 

4 

07 
Medasept sp z o o 

ul. Forteczna 19 

61-362 Poznań 

Pozycja nr 5 – 39 275,28 

Pozycja nr 6 – 704 585,59 

Pozycja nr  7 – 26 490,24 

20 

16 

4 

32 

08 
Skamex sp z o o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pozycja nr 1 – 58 306,50 

Pozycja nr 4 – 1 168,64 

Pozycja nr 5 – 45 476,64 

Pozycja nr 6 – 658 565,36 

Pozycja nr 7 – 29 030,40 

Pozycja nr 8 -  11 923,20 

32 

13 

14 

20 

4 

27 

 

Termin wykonania zamówienia: 
 

• Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w  Górowie Iławeckim – od dnia 17-07-2018 do dnia 16-07-2020  

• Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Reszlu, od dnia 01-08-2018 do dnia 31-07-2020 

• Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście od dnia 01-07-2018 do dnia 30-06-2020 

• Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie -  od dnia 17-07-2018 do dnia 16-07-2020 

 

Termin płatności :  

� 60 dni od dnia dostarczenia faktury do zamawiającego  

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Pozycja nr  1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,600 0,365 0,965 1 

05 0,534 0,400 0,934 2 

08 0,528 0,377 0,905 3 

 

Pozycja   nr  2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 4 

01 0,461 0,217 0,678 3 

02 0,466 0,400 0,866 2 

05 0,600 0,354 0,954 1 

 

Pozycja   nr  3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,591 0,388 0,979 2 

02 0,573 0,306 0,879 3 

05 0,600 0,400 1,00 1 

 

Pozycja  nr 4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,396 0,246 0,642 2 

08 0,600 0,400 1,00 1 

 

Pozycja   nr  5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,600 0,380 0,980 1 

03 0,483 0,400 0,883 4 

06 0,550 0,400 0,950 2 

07 0,521 0,400 0,921 3 

08 0,450 0,280 0,730 5 

 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 5 

Pozycja   nr  6 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,588 0,160 0,748 8 

02 0,585 0,320 0,905 4 

03 0,573 0,320 0,893 5 

04 0,600 0,400 1,00 1 

05 0,554 0,300 0,854 7 

06 0,578 0,400 0,978 3 

07 0,549 0,320 0,869 6 

08 0,587 0,400 0,987 2 

 

Pozycja   nr  7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,491 0,340 0,831 3 

03 0,533 0,340 0,873 2 

04 0,600 0,200 0,800 5 

05 0,491 0,320 0,811 4 

06 0,553 0,400 0,953 1 

07 0,538 0,080 0,618 6 

08 0,491 0,080 0,571 7 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 6 

Pozycja  nr  8 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w oparciu 

o cenę 

Przyznane punkty w 

ocenie parametrów 

jakościowych 

Suma 

punktów 
Lokata 

05 0,600 0,400 1,00 1 

08 0,429 0,318 0,747 2 

 

Informacja o poprawie omyłek:  

Zamawiający informuje, że  na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2  Ustawy prawo zamówień 

publicznych  dokonał w ofercie firmy Polmil sp z o o ska  z siedzibą w Bydgoszczy  poprawy 

oczywistej omyłki rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek w zakresie części nr 1 poz. 6 

Poprawie uległa wartość netto, wartość vat oraz wartość brutto dla powyższej pozycji.  Zamawiający 

przy zachowaniu cen jednostkowych  podanych w ofercie  oraz wymaganych ilości dokonał poprawy 

omyłek ze wszystkimi konsekwencjami rachunkowymi dokonanych poprawek. Prawidłowe wartości 

dla części 1, poz. 6 -  wartość netto: 608 313,3840 , wartość VAT: 48 665,0708 , wartość brutto: 

656 978,4548. Powyższe wartości Zamawiający naniósł konsekwentnie w Formularzu ofertowym 

Wykonawcy jako oczywistą omyłkę pisarską.  

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych  Zamawiający  

unieważnia postępowanie w zakresie  części nr 1, pozycja nr 9.  W ramach powyższej pozycji   nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy w niniejszym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający odrzucił ofertę firmy Cezetel Olsztyn sp z o o  sp k z siedzibą w Olsztynie w 

zakresie pozycji nr 1,2,3 części nr 1. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem 

terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie 

art. 94 ust. 1 pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 



DZPZ/ 333 / 2PN/  2018                   Olsztyn, 12-04-2018 r.                          

 7 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w Ustawie  z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz. 177 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

DYREKTOR  

Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 

Irena Kierzkowska



    

 8 

 


